


Ježek Bodlinka 
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Tereza Anteneová
Ježek Bodlinka – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Tereza Anteneová
Ilustroval Mike Phillips

a101f0f0002251_jezek-bodlinka-kb.indd   3 10.03.2022   14:07:54





Věnováno všem dětem, které milují zvířátka 
(a všem zvířátkům, která milují děti),

ale také Johnovi, Taz a Gordonovi, a s obrovskými 
díky i všem ostatním lidským bytostem, které mají 

na knížce také lví podíl. Vy víte, kdo jste.

a101f0f0002251_jezek-bodlinka-kb.indd   5 10.03.2022   14:07:54



6

Otázky na levé stránce jsou k zodpovězení pro mladší děti:

 Kdo je Bodlinka?

 Kde bydlí?

 Co myslíš, že je na Bodlinkovi zajímavého? A v čem jsi jedinečný/á ty?

a101f0f0002251_jezek-bodlinka-kb.indd   6 10.03.2022   14:07:54



7

Otázky na pravé stránce jsou určeny starším čtenářům _ mohou 
je nejen zodpovědět, ale také o nich diskutovat a přemýšlet:

 Jaké to asi je žít v parku?

 Co myslíš, že je pro ježky důležité?

  Proč si babička Ježková myslí, že Regent’s Park je celý velký svět?

Vítejte ve světě Ježka Bodlinky

Ahoj! Jsem babička Ježková a ráda bych vám pověděla něco 
o mém vnoučkovi Bodlinkovi. Je taky ježek jako já, ale abych 
vám řekla pravdu, Bodlinka je ježek neobyčejný. Bydlí v úžas-
ném velkém parku, kterému lidé říkají Regent’s Park. Našli 
byste ho v Londýně, hlavním městě Velké Británie, a před-
stavuje pro něj celý ježčí svět. Bodlinka se tady denně pro-

a101f0f0002251_jezek-bodlinka-kb.indd   7 10.03.2022   14:07:55

Vítejte ve světě Ježka Bodlinky


